浙江省平阳县教育局文件

平教〔2024〕194号

平 阳 县 教 育 局

关于调整2024年平阳县中小学幼儿园教师

公开招聘计划数的公告
根据《平阳县教育局 平阳县人力资源和社会保障局关于2024年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘的公告》（平教〔2024〕169号）精神，结合2024年提前批的招聘情况及公开招聘的报名、缴费情况，经研究，决定对2024年平阳县中小学幼儿园教师公开招聘的部分学科招聘数进行调整。现公告如下：

调整初中心理健康教师招聘人数，岗位代码2410，原招聘人数为4人（特校定向1人），现通过缴费确认人数为9人，通过缴费确认人数与招聘计划数不足3:1比例，现核减初中心理健康教师岗位招聘人数为3人（特校定向1人）。
                                平阳县教育局

                                  2024年6月19日

（此件公开发布）

  平阳县教育局办公室                     2024年6月19日印发
1
3